
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/221/2013 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Grodziec  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. tj. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz.U.tj.z 2006r. Nr 123, poz.858 ze zm.) Rada Gminy Grodziec uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 

ścieków realizowanego na terenie Gminy Grodziec, w tym prawa i obowiązki przedsiębiorstwa oraz odbiorców 

usług, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Grodziec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

(-) Maria Piniecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 7292



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7292



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7292


		2013-12-18T10:10:24+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




